

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Deep Pockets Holding ApS

Molbechsvej 12, 4. tv, 2500 Valby

CVR-nr. 42 69 72 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

Jonas Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Deep Pockets Holding ApS Molbechsvej 12, 4. tv 2500 Valby
	CVR-nr.: 42 69 72 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Jonas Christensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Hermanos Invest ApS, Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalnadele og andre lignende investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 361.292 kr. mod -3.641 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 171.658 kr. mod -3.659 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagens udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig karakter, som påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	21/9 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	361.292	-3.641
1 Personaleomkostninger	-140.359	0
Andre finansielle indtægter	116	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.915	-18
Resultat før skat	219.134	-3.659
Skat af årets resultat	-47.476	0
Årets resultat	171.658	-3.659
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	49.658	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.659
Disponeret i alt	171.658	-3.659

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	13.333	10.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	13.333	10.000
	Anlægsaktiver i alt	13.333	10.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.294	0
	Andre tilgodehavender	203.424	0
	Tilgodehavender i alt	227.718	0
	Likvide beholdninger	190.925	38.841
	Omsætningsaktiver i alt	418.643	38.841
	Aktiver i alt	431.976	48.841

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	45.999	-3.659
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	207.999	36.341
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressenter	10.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	2.500
Selskabsskat	47.476	0
Anden gæld	151.501	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	213.977	12.500
Gældsforpligtelser i alt	223.977	12.500
Passiver i alt	431.976	48.841

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-3.659	0	36.341
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.658	122.000	171.658
	40.000	45.999	122.000	207.999

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	21/9 2021 - 31/12 2022	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	139.905	0	
Andre omkostninger til social sikring	454	0	
	140.359	0	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2023	10.000	0	
Tilgang i årets løb	3.333	10.000	
Kostpris 31. december 2023	13.333	10.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	13.333	10.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hermanos Invest ApS, Valby	33,33 %	554.909	516.880
		554.909	516.880
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.			
